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அகமச்சுக்களின் கசயலொளர்கள்  

ேிரதம  கசயலொளர்கள் 

ஆகைக்குழுச் கசயலொளர்கள் 

மொவட்டச் கசயலொளர்கள் / அரசொங்க அதிேர்கள் 

திகைக்களத் தகலவர்கள் 

2026 -  வருடொந்த இடமொற்றம் 

(இலங்கக கைக்கொளர்  பசகவ தரம் I, II/III) 

 

இத்துடன் இகைக்கப்ேட்டுள்ள அட்டவகையில் குறிப்ேிடப்ேடும் இடமொற்றங்கள் அதில் 

குறிப்ேிடப்ேட்டுள்ள தினத்திலிருந்து கசயற்ேடும் வண்ைம் அனுமதிக்கின்பறன். அதில் 

குறிப்ேிடப்ேடும் இடமொற்ற கட்டகளகள், இடமொற்றங்கள் பகொொியுள்ள/ இங்கு குறிப்ேிடப்ேடும் 

உங்கள் நிறுவனத்தில் அகனத்து உத்திபயொகத்தர்களுக்கும் அறியத்தந்து, குறிப்ேிடப்ேட்டுள்ள 

தினத்தில்/ அரசொங்க பசகவ ஆகைக்குழு தீர்மொனிக்கும் தினத்தில் புதிய பசகவ இடத்தில் 

கடகமகய கேொறுப்பேற்ககவன அவர்களுக்கு கதொியப்ேடுத்துங்கள். 

 
02. இந்த இடமொற்றங்களின் பேொது இடமொற்றக் குழுவினொல் ேின்ேற்றப்ேடும் இடமொற்ற 

நகடமுகற 2025.07.15 ஆந் திகதி மற்றும் 20/2025 கேொது நிருவொகச் சுற்றறிக்ககயின் மூலம் 

ஏற்கனபவ தங்களுக்கு அறிவிக்கப்ேட்டுள்ளபதொடு, இந்த உத்திபயொகத்தர்களுக்கு கேொது 

பசகவ ஆகைக்குழுவின் இலக்கம் 2310/29 இன் அதிவிபசட வர்த்தமொனி அறிவித்தலில் 

நகடமுகற ஒழுங்கு விதி ( கதொகுதி இலக்கம் 1) இன் XVIII ஆம் அத்தியொயத்தின் 

ஏற்ேொடுகளின் ேடி தமது இடமொற்றக் பகொொிக்கககள் கதொடர்ேில் வருடொந்த இடமொற்றக் 

குழுவின் கவனத்திற்கு ககொண்டு வரப்ேடவில்கலகயனின்மொத்திரம் அதற்ககமய 

பமன்முகறயீடுககள சமர்ப்ேிக்க முடியும்.  

 
03. பமன்முகறயீட்டு விண்ைப்ேப்ேடிவத்தின் மொதிொிகயொன்று இத்துடன் 

இகைக்கப்ேட்டுள்ளது. அதன்ேடி பமற்ககொள்ளப்டும் பமன்முகறயீட்டு விண்ைப்ேத்கத 

2025.10.10 ஆந் திகதிக்கு முன்னர் அனுப்புமொறு தயவுடன் அறியத்தருகிபறன். அத்திகதியின் 

ேின்னர் கிகடக்கப்கேறும் பமன்முகறயீடுகள் கதொடர்ேில் கவனத்திற் ககொள்ளப்ேட 

மொட்டொது என குறித்த உத்திபயொகத்தர்களுக்கு அறிவிக்கவும். இடமொற்றப் ேட்டியலில் குறித்த 

உத்திபயொகத்தருக்கு முன்னிகலயில் குறிப்ேிடப்ேட்டடுள்ள "அகடயொள இலக்கம் (File No)"  

பமன்முகறயீட்டு விண்ைப்ேப்ேடிவத்தில் குறிப்ேிடப்ேடொத விண்ைப்ேங்கள் கவனத்திற் 

ககொள்ளப்ேட மொட்டொது என்ேதகனயும் அறியத்தருகிபறன். 
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04.  தங்களது அகமச்சினொல் / திகைக்களத்தினொல் / மொகொை சகேயினொல்/ 

நிறுவனத்திற்கு கவளிபய இடமொற்றம் வழங்கப்ேட்டுள்ள உத்திபயொகத்தர்கள், ேதிலொள் 

உத்திபயொகத்தர்கள் வரும் வகர கொத்திருக்கொது அவர்கள் உொிய தினத்தில் புதிய பசகவ 

நிகலயத்தில் கடகமகயப் கேொறுப்பேற்கக் கூடிய வககயில் அவர்ககள விடுவிக்க 

நடவடிக்கக எடுக்குமொறு பகட்டுக்ககொள்கிபறன். 

 

 

ஒப்ேம்./ எஸ். ஆபலொக்கேண்டொர 

கேொது நிருவொக, மொகொை சகே௧ள் 

மற்றும் உள்ளூரொட்சி அகமச்சு 



2012 Mrs. T.T.N.Fernando I CA
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Irrigation Division
Sri Lanka Customs

2159 Mrs. M.G.N.Premathilake I CA Sri Lanka Customs
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Irrigation Division

2002 Mr. S.D.Nandana I CA
Ministry of Public Security and Parliamentary 

Affairs  - Public Security Division
Department of Wildlife Conservation

2211 Ms. K.A.C.Chandrika I CIA Department of Wildlife Conservation
Ministry of Public Security and Parliamentary 

Affairs  - Public Security Division

1889 Mrs. N.P.Thennakoon I CA Department of Motor Traffic
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing

2270 Mr. M.G.Kandeeban I CIA
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing
Department of Motor Traffic

2183 Ms. D.K.D.G.Lakmali I CA
Ministry of Environment - Wildlife and Forest 

Resources Conservation Division

Ministry of Finance, Planning and Economic 

Development

2121 Mr. G.A.A.Priyantha I Director
Ministry of Finance, Planning and Economic 

Development

Ministry of Environment - Wildlife and Forest 

Resources Conservation Division

2205 Ms. D.M.G.P.Malkanthi I CIA
Ministry of Rural Development, Social Security 

and Community Empowerment
Department of State Accounts

2152 Mr. N.P.A.R.Jayawardana I Director Department of State Accounts
Ministry of Rural Development, Social Security and 

Community Empowerment

2617 Mrs. K.H.M.K. Dayananda I CA Ministry of Energy - Energy Division Department of External Resources

2192 Ms. M.T.I.V.Amarasekara I Director Department of External Resources Ministry of Energy - Energy Division

Will be effective on 

01/01/2026
105

Will be effective on 

01/01/2026
106

104
Will be effective on 

01/01/2026

Post Present Work Place

Will be effective on 

22/06/2026

103

102

Will be effective on 

26/10/2026

101

Will be effective on 

15/09/2026
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(Grade I)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place Remarks



Post Present Work Place

Will be effective on 

22/06/2026
101
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(Grade I)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place Remarks

2346 Ms. M.G.K.S.Damayanthi I CIA
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Livestock Division

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Education Division

2260 Ms. T.D.Gammuduwattage I CA
Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Education Division

Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Livestock Division

2229 Mr. G.I.G.Perera I CA Police Head Quarters Department of  Rubber Development

2156 Ms. H.F.S.R.Fonseka I CA Department of  Rubber Development Police Head Quarters

2202 Mr. K.S.Kajenthiran I CA District Secretariat, Kilinochchi Provincial Treasury-Northern Provincial Council

2323 Mr. S.Vishnukumar I CA Provincial Treasury-Northern Provincial Council District Secretariat, Kilinochchi

2272 Ms. M.S.S.L.Peiris I CA Department of Export Agriculture
Office of the Chief Secretary - Central Provincial 

Council

2165 Mr. A.P.H.Mahanama I CA
Office of the Chief Secretary - Central Provincial 

Council
Department of Export Agriculture

2328 Mr. K.P.D.P.Karunanayake I CIA Import and Export Control Department Department of Irrigation

2359 Mr. K.A.S.S.Piyanatha I CIA Department of Irrigation Import and Export Control Department

2332 Mr. K.A.Thushar I CIA Land Commissioner General's Department Municipal Council, Galle

2130 Mrs. T.D.Kalansuriya I CA Municipal Council, Galle Land Commissioner General's Department

107
Will be effective on 

01/01/2026

108
Will be effective on 

01/01/2026

Will be effective on 

01/01/2026

Will be effective on 

01/01/2026

109

110

111
Will be effective on 

01/01/2026

112
Will be effective on 

01/01/2026



Post Present Work Place

Will be effective on 

22/06/2026
101
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Batch No File No Name Grade Transferred Work Place Remarks

2350 Mr. B.K.Nishantha I CA
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Irrigation Division

Ministry of Plantation and Community 

Infrastructure - Plantation Division

2327 Mr. G.D.T.S.Perera I CA
Ministry of Plantation and Community 

Infrastructure - Plantation Division

Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Irrigation Division

2289 Mr. K.A.B.Kuruppu I CA
Ministry of Industry and Entrepreneurship 

Development
Sri Lanka Police (Special Task Force)

2131 Mr. R.M.D.Priyaj I CA  Sri Lanka Police (Special Task Force)
Ministry of Industry and Entrepreneurship 

Development

2596 Mr. A. Rathakrishnan I CA Department of National Zoological Gardens
Eastern Provincial Council - Deputy Chief 

Secretary's Office

2157 Mr. T.Siwasenthinathan I CA
Eastern Provincial Council - Deputy Chief 

Secretary's Office
Department of National Zoological Gardens

2363 Ms. H.D.Anuruddika I CIA

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education

- Vocational Education Division

Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil 

Aviation - Highways Division

2171 Mrs. T.A.D.C.N.Weerakkodi I CA
Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil 

Aviation - Highways Division

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education

- Vocational Education Division

2642 Mr. B.L. Ajith Kumara I CA
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing
District Secretariat, Galle

2139 Mr. D.S.Ranasinghe I CA District Secretariat, Galle
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing

117
Will be effective on 

01/01/2026

113
Will be effective on 

01/01/2026

115
Will be effective on 

01/01/2026

116
Will be effective on 

01/01/2026

114
Will be effective on 

01/01/2026



3341 Mr. C.D.L. Arachchi Grade III Accountant Department of Inland Revenue Department of Pensions

2523 Ms. L.K.N.Fernando Grade II Accountant Department of Rubber Development, Kalutara Department of Inland Revenue

2772 Mrs. A.E.De Silva Grade II Internal Auditor Department of Pensions  Police College, Kalutara

2752 Mrs. H.P.G. Fonseka Grade II Accountant Police College, Kalutara Department of Rubber Development, Kalutara

2794 Mrs.W.N.Kumudini Grade II Accountant Department of Inland revenue Department of Technical Education & Training

2640 Mrs. C.N. Walpola Grade II Accountant Police Field Force Headquarters Department of Inland Revenue

3028 Mr. B.W.C.S. Weerathunga Grade II Accountant Divisional Secretariat, Moratuwa Police Field Force Headquarters

3309 Ms.  L.L.D.  Perera Grade II Accountant
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Land Division
Divisional Secretariat, Moratuwa

3354 Ms.K.P.Kumarage Grade III Accountant Department of Technical Education & Training
Ministry of Agriculture, Livestock, Land and 

Irrigation - Land Division

3094 Ms. E.G.D. Anuruddhika Grade II Accountant Department of Excise Department of Irrigation

3066 Mrs. P.K.I. Nuwanjala Grade II Accountant Department of Irrigation Department of Excise

Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026

203

202

Will be effective on 

07/07/2026

201

Will be effective on 

21/12/2026



Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026
201

2812 Mr. M.M.L.N. Mannapperuma Grade II Accountant Sri Lanka Customs Teaching Hospital, Kurunegala

2652 Mr. H.B.S.K. Gunawardena Grade II Accountant Municipal Council, Kurunegala

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Vocational Education 

Division

2885 Mr. Y.T.R. Gunawardana Grade II Accountant Teaching Hospital, Kurunegala Municipal Council, Kurunegala

2709 Mrs. U.P.H. Perera Grade I Accountant Divisional Secretariat, Panadura Sri Lanka Custom

2836 Mrs.U.K.D.Narmada Grade II Accountant Colombo South Teaching Hospital, Kalubowila Divisional Secretariat, Panadura

3451 Ms. W.A.G.P. Wijesinghe Grade III Accountant

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Vocational Education 

Division

Colombo South Teaching Hospital, Kalubowila

3253 Mr.  H.A.P. Suranga Grade III Accountant Department of Wildlife Conservation
Office of the Chief Secretary,Western Provincial 

Council

3129 Mrs. T.G.H.N. Thambavita Grade II Accountant
Office of the Chief Secretary,Western Provincial 

Council
Department of Wildlife Conservation

3048 Ms. B.R. Ranasinghe Grade II Accountant
Ministry of Buddhasasana, Religious and Cultural 

Affairs - Cultural Affairs Division
Department of Management Audit 

3090 Ms. G.A.G.T. Ganepola Grade II Accountant Department of Management Audit 
Ministry of Buddhasasana, Religious and Cultural 

Affairs - Cultural Affairs Division

3058 Mr. B.A.G.S.R. Bandara Grade II Accountant
Department of Motor Traffic, Western Provincial 

Council
Department of State Accounts

3047 Mr. L.P. Wewalage Grade II Accountant Department of State Accounts
Department of Motor Traffic, Western Provincial 

Council

204
Will be effective on 

21/09/2026

207
Will be effective on 

01/01/2026

Will be effective on 

04/11/2026
205

Will be effective on 

01/01/2026
206



Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026
201

3203 Ms. D.N.R. Jayarathne Grade II Accountant Judicial Service Commission Secretariat Department of National Budget

3011 Mrs. G.D.M.M. Gunaratne Grade II Accountant Department of National Budget Judicial Service Commission Secretariat

2566 Mr. H.K.N.Chaminda Grade I Accountant Divisional Secretariat, Kamburupitiya District General Hospital, Matara

3095 Mr. D.S. Widyarathna Grade II Accountant District General Hospital, Matara Divisional Secretariat, Kamburupitiya

3191 Ms. W.A.N. Chathurani Grade II Accountant Office of the Superintendent of Police, Kegalle
Department of Industries Development - 

Sabaragamuwa Provincial Council

2745 Mr. H.R.C.S.Bandara Grade II Accountant
Department of Industries Development - 

Sabaragamuwa Provincial Council
Office of the Superintendent of Police, Kegalle

3214 Mr. W.D.I.S. Pathmasiri Grade II Accountant
Office of the Superintendent of Police , 

Nikaweratiya
Divisional Secretariat ,  Rasnayakapura

2813 Ms. W.M.D.R.K. Wanninayaka Grade II Accountant Divisional Secretariat ,  Rasnayakapura
Office of the Superintendent of Police , 

Nikaweratiya

3013 Mr. P.M.P.S.K. Pathiraja Grade II Accountant High Court, Chilaw Office of the Superintendent of Police, Chilaw

2764 Mr. L.W.A.H.M.R. Lansakara Grade II Accountant Office of the Superintendent of Police, Chilaw High Court, Chilaw

3278 Ms.  W.A.M.P.C. Jayasena Grade III Accountant
Office of the Regional Director Of Health Services, 

Puttalam
District General Hospital, Chilaw

2364 Mr. B.L.T.W. Kumara Grade II Accountant District General Hospital, Chilaw
Office of the Regional Director Of Health Services, 

Puttalam

211
Will be effective on 

01/01/2026

212
Will be effective on 

01/01/2026

208
Will be effective on 

01/01/2026

Will be effective on 

01/01/2026

213
Will be effective on 

01/01/2026

Will be effective on 

01/01/2026

209

210



Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026
201

3183 Mrs. R.H.W.S. Rathnaweera Grade II Accountant Chest Hospital, Welisara Divisional Secretariat , Colombo 

3577 Ms. N.H.H.L. Nawarathna Grade III Accountant Divisional Secretariat , Colombo Chest Hospital, Welisara 

3115 Mr. T.S.S. Thilakarathna Grade II Accountant Divisional Secretariat, Haguranketha
Sirimavo Bandaranayake Specialized Children's 

Hospital, Peradeniya

2589 Mr. P.H.R.P. Kumara Grade I Accountant Zonal Education Office, Kandy Divisional Secretariat, Haguranketha

3168 Mrs.  R.A.C.D. Ranasinghe Grade II Accountant
Sirimavo Bandaranayake Specialized Children's 

Hospital, Peradeniya
Zonal Education Office, Kandy

3402 Mr.W.B.M.S.P.W. Bandara Grade III Accountant Divisional Secretariat, Badulla Provincial General Hospital, Badulla

3171 Mr. R.M.W. Kumara Grade III Accountant Provincial General Hospital, Badulla Divisional Secretariat, Badulla

3459 Mr. R.M.D. Rathnayaka Grade III Accountant High Court, Polonnaruwa District Genaral Hospital, Polonnaruwa

3084 Mr. W.M.U.C. Wijekoon Grade II Accountant District Genaral Hospital, Polonnaruwa High Court, Polonnaruwa 

3041 Mrs. W.R.N. Perera Grade II Accountant Kegalle District Samurdi Office General Hospital (Teaching) - Kegalle 

2435 Mr. E.A.S.Jayasinghe Grade II Accountant General Hospital (Teaching) - Kegalle Kegalle District Samurdi Office

215
Will be effective on 

01/01/2026

216
Will be effective on 

01/01/2026

214
Will be effective on 

01/01/2026

217
Will be effective on 

01/01/2026

218
Will be effective on 

01/01/2026



Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026
201

2461 Mr. M.Kenthiramoorthi Grade II Accountant Base Hospital, Kalmunai North Divisional Secretariat, Irakkamam 

2275 Mr. M.R.Naseemul Haque Grade I Accountant Divisional Secretariat, Irakkamam Base Hospital, Kalmunai North

3281 Ms.  R.A.M.  Manori Grade III Accountant
National Leadership Development Center, 

Embilipitiya
District General Hospital, Embilipitiya

2581 Ms. Y.R.R.P. Senavirathna Grade I Accountant District General Hospital, Embilipitiya
National Leadership Development Center, 

Embilipitiya

3564 Ms. G.T. Kumanayaka Grade III Accountant
Ministry of Industry and Entrepreneurship 

Development

Ministry of Plantation and Community 

Infrastructure -  Plantation Division

3226 Mrs.   H.M.T.H. Nawarathne Grade II Accountant
Ministry of Plantation and Community 

Infrastructure -  Plantation Division

Ministry of Industry and Entrepreneurship 

Development

3082 Ms. N.D. De Zoysa Grade II Accountant
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing
Sri Lanka Navy Headquarters

2710 Mr.  B.M.L.P.K. Karunarathne    Grade III Accountant Sri Lanka Navy Headquarters
Ministry of Urban Development, Construction and 

Housing

2982 Mr. L.S. Dananjaya Grade II Accountant District Secretariat, Kurunegala Agrarian Development District Office, Kurunegala

3460 Ms. D.M.K.M.K. Dissanayake Grade III Accountant Agrarian Development District Office, Kurunegala District Secretariat, Kurunegala

2451 Ms. C.D. Rathnayaka Grade I Accountant Divisional Secretariat, Akmeemana Ministry of Fisheries - Southern  Provincial Council 

2868 Ms.H.K.N. Nadeeshani Grade II Accountant
Ministry of Fisheries - Southern  Provincial 

Council 
Divisional Secretariat, Akmeemana
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Will be effective on 

01/01/2026

220
Will be effective on 

01/01/2026

221
Will be effective on 

01/01/2026

222
Will be effective on 

01/01/2026

223
Will be effective on 

01/01/2026

224
Will be effective on 

01/01/2026
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2853 Mrs.K.H. Samanthi Grade II Accountant Divisional Secretariat, Yakkalamulla
Cooperative Development Department - Southern 

Provincial Council

2842 Ms.T.K. Prasangika Grade II Accountant
Cooperative Development Department - Southern 

Provincial Council
Divisional Secretariat, Yakkalamulla

3350 Ms. H.A.A.L. Weerasinghe Grade III Accountant Divisional Secretariat, Akurana Zonal Education Office, Matale

2613 Mrs. G.P.P. Jayalath Grade I Accountant Zonal Education Office, Matale Divisional Secretariat, Akurana 

3021 Mrs. T.H.G.D.N. Priyadarshani Grade II Accountant Divisional Secretariat, Mawathagama
Department of Local Government - North Western 

Provincial Council

3004 Mr. B.M.W. Balasooriya Grade II Accountant Divisional Secretariat, Kurunagala Divisional Secretariat, Mawathagama

2414 Mr. W.P.S. Wijesingha Grade I Accountant
Department of Local Government - North Western 

Provincial Council
Divisional Secretariat, Kurunagala

2861 Mr. T. Mathan Grade II Accountant Department of Building (Batticaloa Zonal) District Secretariat, Batticaloa

2928 Mrs. Pushpakanthy Sugiswaran Grade II Accountant Zonal Education Office, Batticaloa Department of Building (Batticaloa Zonal)

3157 Mr. M. Vinoth Grade II Accountant District Secretariat, Batticaloa Zonal Education Office, Batticaloa

2749 Mr. T. Thiruwadchelwan Grade II Accountant Divisional Secretariat, Chankanai Divisional Secretariat, Mannar

3254 Mr.  S. Arikaran Grade III Accountant Divisional Secretariat, Mannar Divisional Secretariat, Chankanai

225
Will be effective on 

01/01/2026

226
Will be effective on 

01/01/2026

227
Will be effective on 

01/01/2026

228
Will be effective on 

01/01/2026

229
Will be effective on 

01/01/2026
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3144 Mr. R. Sanjeev Grade II Accountant Divisional Secretariat, Pachchilaipallei Divisional Secretariat, Nallur

2321 Ms. A.Tharmambigai Grade I Accountant Divisional Secretariat, Nallur Divisional Secretariat, Pachchilaipallei

2944 Mrs P.Kirija Grade II Accountant
Department of Industry, Northern Provincial 

Council
Divisional Secretariat, Kopay

2417 Mr. A.Kiritharan Grade I Accountant Divisional Secretariat, Kopay
Department of Industry, Northern Provincial 

Council

2927 Mr. S. Gnanaharan Grade II Accountant Agrarian Development District Office,  Vavuniya Divisional Secretariat, Vavuniya

2769 Mrs. S. Subashini Grade II Accountant Divisional Secretariat, Vavuniya Agrarian Development District Office,  Vavuniya

2770 Mr. K. Sureshkumar Grade II Accountant Divisional Secretariat, Karachchi Divisional Secretariat, Thelippalai

2911 Mrs. R. Newseelan Grade II Accountant Divisional Secretariat, Thelippalai Divisional Secretariat, Karachchi

2203 Mr. A. Kaleichelvan Grade II Accountant
Office of the Chief Secretary, Northern Provincial 

Council
Divisional Secretariat,  Thenmaradchi

2574 Mr. R. Ramanan Grade I Accountant Divisional Secretariat,  Thenmaradchi Teaching Hospital, Jaffna

3181 Mr. S. Kandeepan Grade III Accountant Teaching Hospital, Jaffna
Office of the Chief Secretary, Northern Provincial 

Council

3029 Mrs. J.A.K. Prasadini Grade II Accountant Divisional Secretariat, Katana Divisional Secretariat, Wattala

2831 Mrs.D.L.A.N.K. Arachchi Grade II Accountant Divisional Secretariat, Wattala Office of the Superintendent of Police, Negombo

2837 Ms. W.M. Wijekoon Grade II Accountant Office of the Superintendent of Police, Negombo Divisional Secretariat, Katana

230
Will be effective on 

01/01/2026

231
Will be effective on 

01/01/2026

232
Will be effective on 

01/01/2026

233
Will be effective on 

01/01/2026
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Will be effective on 

01/01/2026

235
Will be effective on 

01/01/2026



Sri Lanka Accountants' Service Annual Transfers - 2026

(Grade II/III)

Batch No File No Name Grade Transferred Work Place RemarksPost Present Work Place

Will be effective on 

21/07/2026
201

3147 Mrs.  H.M.A. Abeykoon Grade II Accountant Police Kennel Division, Kandy Divisional Secretariat, Gangawatakorale

3037 Ms. I.N.C. Swarnasiri Grade II Accountant Divisional Secretariat, Gangawatakorale Police Kennel Division, Kandy

3558 Ms. P. Thusanthini Grade III Accountant Divisional Secretariat, Manthai West 
Office of the Regional Director of Health Services, 

Kilinochchi

2759 Mrs. M. Ranjan Grade II Accountant
Office of the Regional Director of Health Services, 

Kilinochchi
Divisional Secretariat, Manthai West 

2744 Mr. W.A.K.C.K . Wijesooriya Grade II Accountant Divisional Secretariat, Ibbagamuwa Divisional Secretariat, Ridigama

3313 Ms.  W.A.S.H.  Weerasinghe Grade III Accountant Divisional Secretariat, Ridigama Divisional Secretariat, Ibbagamuwa

3091 Mr. K.A.D. Madushan Grade II Accountant Divisional Secretariat, Mathugama Divisional Secretariat,  Palindanuwara

3108 Ms. H.N.P. Kaldera Grade II Accountant Divisional Secretariat,  Palindanuwara Divisional Secretariat, Mathugama

2659 Mrs. S.A.S.N. Weerasinghe Grade II Accountant
Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Higher Education Division

Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil 

Aviation - Transport Division

3030 Mrs. S.W.B.I.K. Premathilake Grade II Accountant
Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil 

Aviation - Transport Division

Ministry of Education, Higher Education and 

Vocational Education - Higher Education Division

2645 Mr. V. Rathees Grade I Accountant
Regional Accounts Office, Jaffna - Department of 

Posts
District Secretariat, Jaffna

2936 Mr. A. Nirmal Grade II Accountant District Secretariat, Jaffna
Regional Accounts Office, Jaffna - Department of 

Posts

2847 Mr.E.G.P.M. Egodagedara Grade II Accountant Office of the Superintendent of Police, Matale Divisional Secretariat,  Kekirawa

3427 Mr. K.D.W.T. Dharmasena Grade III Accountant Divisional Secretariat,  Kekirawa Office of the Superintendent of Police, Matale
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Will be effective on 

01/01/2026
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Will be effective on 

01/01/2026

238
Will be effective on 

01/01/2026
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Will be effective on 

01/01/2026

239
Will be effective on 

01/01/2026

240
Will be effective on 

01/01/2026
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Will be effective on 

01/01/2026



இடநாற்஫ம் செய்யும் ஆயணத்தின் அடடனா஭ இ஬க்கம் 

      ……......................................... 

 நாதிாிப்஧டிய இ஬க்கம் 04 

இ஬ங்டக  கணக்கா஭ர்  செடயனின் இடநாற்஫ம் -  சநன்ப௃ட஫யீடு சதாடர்஧ா஦ யிண்ணப்஧ப்஧டியம் – ஆம் 

ஆண்டு 2026 

அடநச்சு:…………………………………      

திடணக்க஭ம்:…………………………….. 

01.  

I. அலுய஬ாின் ப௃ழுப் ச஧னர் ( சத஭ியா஦ எழுத்தில்): ........................................................................... 

......................................................................................................................................( திரு/திருநதி/செல்யி 

II. தேசிய அடையாள அட்டை இலக்கம் 

III. ஥ிபந்தப ப௃கயாி:…………………………………………………………………………………………….….... 

IV. யதியிடத்தின் ப௃கயாி:………………………………………………………………………………………….. 

V. 2026 ஆம் ஆண்டில் யதியிடம் நாறு஧டுநானின் புதின யதியிடத்தின் ப௃கயாி:…………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. இடநாற்஫ம் செய்னப்஧டும் சதாமில் ஥ிட஬னம்:……………………………………………………………………… 

3. ஧தயி நற்றும் தபம்:…………………………………………………………………………………………………….. 

3.1. செடயக்கு உள்யாங்கப்஧ட்ட திகதி:……………………………………………………………………………….. 

3.2. தபத்திற்கு உள்யாங்கப்஧ட்ட திகதி:………………………………………………………………………………… 

4. ஧ி஫ந்த திகதி :………………………..…2025.12.31 ஆந் திகதிக்கு யனது…………………………………………… 

5. செடய யி஧பம்   ஥ினநிக்கப்஧ட்ட திகதி  சதாமில் இருப்஧ிடம் இருந்து / யடப 

...................................  ........................................ .......................................................... 

...................................  ........................................ .......................................................... 

6. எ஦து சயண்டுசகாள் யமங்கப்஧ட்டுள்஭ இடநாற்஫த்திட஦ இபத்துச்செய்ன/ திருத்தம் செய்யதற்காகும். 

7.  சநன்ப௃ட஫யீட்டுக்கா஦ காபணம் ( ஧ின் ஧க்கத்தில் கு஫ிப்஧ிடவும்) 

8. இடநாற்஫த்தில் திருத்தம் சநற்சகாள்஭ப்஧டல் சயண்டும்/ச஧ற்றுக்சகாடுக்கப்  ஧ட சயண்டின சதாமில் 

஥ிட஬னம்: 

அடநச்சு:………………………………………………………………………………………………………………… 

திடணக்க஭ம்:…………………………………………………………………………………………………………… 

திகதி:…………………………………….               ……………………………………..  

       அலுய஬ாின் டகசனாப்஧ம் 

(அ) திடணக்க஭த் தட஬யாின் அயதா஦ம்: 

I. அலுய஬க தகயல்க஭ிற்கு ஏற்஧ சநற்஧டித் தகயல்கள் உண்டநனா஦டயனாகும். 

II. இவ்யிடநாற்஫த்திட஦ இபத்துச் செய்தல்/ திருத்தம் சநற்சகாள்஭ல் சதாடர்஧ா஦ யிடனங்கட஭ அ஫ியித்தல் 

நற்றும் ஧ாிந்துடப:…………………………………………………………............................................................ 

………………………………………………………………………………………………………………………………

..…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

திகதி:……………………….  …………………………………………………………………… 

             அடநச்ெின் சென஬ா஭ர்/ திடணக்க஭த் தட஬யாின் டகசனாப்஧ம் 

( சதடயனற்஫ சொற்கட஭ சயட்டியிடவும். பூபணப்஧டுத்தப்஧ட்ட தகயல்கட஭ உள்஭டக்கப்஧டாத 

யிண்ணப்஧ங்கள் சநன்ப௃ட஫யீட்டுக் குழுயி஦ால்  கய஦த்திற் சகாள்஭ப்஧ட நாட்டாது. சந஬திக தகயல்கள் 

காணப்஧டின் ஧ின்஧க்கத்தில் கு஫ிப்஧ிடவும்) 


